
TT 1840 Tank, Separator, Schläuche

Zeichnung  DRW 13251-01 vom 27.02.2013

Pos. DV-Nr. Kurztext_____ __________ ______________________________________________________

1 599772 Frischwassertank komplett

2 237465 Schmutzwassertank

3 208448 Tank - Auslaufkappe

4 392125 Ventil - Halteplatte

5 216260 Mini-Kugelventil

6 219668 VA-Schraube M 5 x 10mm

7 208522 Schlauchdurchführung 8 mm, Metall (z.B. TT / TTB-1840)

8 208525 Dichtring geklebt

9 303960 PU - Schlauch 57 mm, 8mm Außen Ø x 5,5 mm Innen Ø

10 303961 Tankfilter TTB-1840 mit Schlauch 303960

11 237233 Bürstenabdeckung TT / TTB-1840

12 219644 VA -Unterlegscheibe M 5 Form G (groß)

13 219861 VA-Federring M 5

14 219740 VA-Kreuzschlitzschraube M 5 x 12 mm

15 303997 Ablaufschlauch einschl. Verschluß (Ball)

206111 nur Ballverschluß

16 208471 Schlauchschelle

17 237230 Separator

18 237418 Dichtung für Separatordeckel

19 237232 Luftfilterblende

20 237411 Grobschmutzfilter

21 237231 Sicherheitsklappe TTB 1840

22 208537 Schlauchclip

23 291008 VA - Senkkopfschraube mit Innensechskant M 5 x 10

24 303985 Frischwasser - Einlauffilter

25 237268 Deckel für Einlauffilter

26 208715 O-Ring 95 mm Durchmesser

27 213055 Saugschlauch (Saugmotor)

28 213054 Saugschlauch (Abstreifer)

29 237466 Kufe

30 208537 Saugschlauchschelle / Clip (TT / TTB-1840)

31 219355 VA - U-Scheibe M 5 Form A (klein)


